2 NIU PINZA PARA ALGODON - ARAIN 11.00 22.00
2 NIU ESPATULA CEMENTO -

NACIONAL
5.00 10.00

1 NIU EUGENOL 30 ML - ODIN CORP 16.00 16.00
1 NIU OXIDO DE ZINC 45G - ODIN

CORP
4.00 4.00

1 NIU POLICARBOXILATO -
PROTHOPLAS

33.00 33.00

OP. GRAVADAS: S/ 334.75
IGV: S/ 60.25

TOTAL A PAGAR: S/ 395.00

Son: Trescientos noventa y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: E0Sw26cEnu9mknWpZuWmYvFlEBI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 395
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a